



مصلحت دولت آذربایجان در همراهی با احساسات مذهبی مردم است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز (یکشنبه) در دیدار آقای الهام علی‌اف رئیس جمهوری آذربایجان، مذهب مشترک را مهم‌ترین عامل در احساس قربانیت و خویشاوندی جمهوری اسلامی ایران با مردم و مسئولان آذربایجان خواندند و خاطرنشان کردند: سطح همکاری‌های اقتصادی در مقایسه با ظرفیتها و امکانات دو کشور بسیار پایین است و محور فعالیت باید تا ۲۰ برتر میزان کنونی افزایش یابد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، موضوع دولت آذربایجان در

جهت‌نگیری در نامه‌ای به وزیر اطلاعات خواستار شد

بر خورد با مراکز تخریب دولت

سخنان منتسب به من درباره روحانی کذب است

تخریب دولت نتیجه معکوس دارد

جزییات دیدار خانواده‌های هاشمی با رهبر معظم انقلاب

فرزند آیت‌الله هاشمی درباره ملاقات خود با رهبر انقلاب پس از اربعین آیت‌الله توضیحاتی ارائه کرد. محسن هاشمی در گفتگو با ایستاد خبریه انتشار برخی اخبار غیر رسمی در رسانه‌های افغانی و شبکه‌های مجازی در مورد جزئیات دیدار خانواده آیت‌الله هاشمی با رهبر معظم انقلاب، بر مهر و مظلومیت دیدار کردیم.

دستگاه قضا با قدرت با مفاسد برخورد می‌کند

اعطای تسهیلات آنی بدون ضامن



فضاسازی‌ها علیه مجلس عادلانه نبود

توافق برای اعزام زائران به حج در مرحله نهایی

نماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی از راه‌اندازی سفره پس از اتمام غیرهنگام و اعزام اسب‌سواری کرد که موجب باقیمانده‌های سرراست حجاج ایرانی به نرسیدن به داشته شود. جهت ایستادگی و مسئولین سید علی خامنه‌ای عصر دیروز در گفتگو با خبرنگاران اعزام اسب‌سواری کرد که حج اربعین سال آینده راه‌اندازی شود. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در پاسخ به سوالاتی در باره نتایج مذاکرات هیئت ایرانی در فرستادن گفت‌وگو با مسئولان مسایل مورد بحث حل شده است و اگر موارد باقیمانده هم در چند روز آینده حل شود، اسب‌سواری که بنام حج سال ۹۶ باره آغاز می‌گردد.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان قزوین گفت: مردم ناشناخته است گفت: در طرح تفریحی استان از ۲۵ اسفندماه به مدت یک ماه با مشارکت نهادهای مربوطه از استان اصفهان و رفاهی استان نظارت صورت می‌گیرد. بررسی رفاهی روز یکشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به خدمات وسانی در استان قزوین اسفندماه است. اسفند نظارت‌ها را شدت بیشتری در جهت خدمات‌رسانی مطلوب و رضایتمندی.

آیین افتتاح و بهره‌برداری

تقاطع غیر همسطح مقدار

و افزایش ۶۰۰۰۰ متر مربع فضای سبز شهری

خدمتی دیگر از خادمین شهر

با حضور رئیس و نمایندگان محترم
مردمشهرستان قزوین مجلس شورای اسلامی
سه شنبه ۱۷ اسفند ماه ۱۳۹۵

بانک آینده

AYANDEH BANK

آگهی دعوت به همکاری

آینده، روشن است؛ شما هم، به ما بپیوندید.

به نام خدا

بانک آینده برای تکمیل کادر مدیریتی و فنی نمودن نظام اطلاعات منابع انسانی خود از کلیه علاقمندان به همکاری، در سطح رئیس شعبه در منطقه تهران بزرگ و مراکز استان‌ها دعوت به همکاری می‌نماید.

داشتن دانش و تجربه لازم و همچنین باور و تعهد عملیاتی به اصول بنیادین مدیریت در بانک آینده نظیر:

- «ارزش آفرینی برای مشتریان توأم با رفتار فاخر.
- « توسعه سازمان و فرهنگ حرفه‌ای فروش.
- « به اشتراک گذاشتن دانش و تجربه، یادگیری و توسعه حرفه‌ای سرمایه انسانی.
- « توانایی بازار توسعه برآورد و ایجاد شعبه متمایز و متمركز بر تجارب مشتریان.
- « توانایی متمایز در ارائه خدمات، بازار باسی، تجهیز منابع و مدیریت مصارف در سطح حرفه‌ای.
- « مشارکت جویی، نوآوری و کار آفرینی سازمانی.

از جمله معیارهای اصلی، در انتخاب داوطلبان برای تصدی مسئولیت مهم شعبه می‌باشد.

برای اطلاع بیشتر و تکمیل و ارسال اطلاعات مربوطه، به تارگت بانک به نشانی www.ba24.ir مراجعه فرمائید.

پیشاپیش، از این‌که، بانک آینده را برای ادامه فعالیت بعدی خود انتخاب می‌نمایند، ابراز خرسندی نموده و امید است در صورت رسیدن به توافق، شرکای خوبی برای یکدیگر و طرفه‌های مورد اعتمادی برای مشتریان و سایر ذینفعان بانک آینده باشیم.

معاونت سرمایه انسانی و توسعه مدیریت بانک آینده

